№ 40 от 05.08.2022г.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «ЭФФЕКТИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2022-2024 ГОДЫ»
  В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования программно-целевого планирования, Уставом Петропавловского муниципального образования, администрация Петропавловского сельского поселения;

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 Внести изменения в муниципальную программу «Эффективное управление органами местного самоуправления Петропавловского сельского поселения на 2022-2024 годы»
 1. В паспорте  программы «Эффективное управление органами местного самоуправления Петропавловского сельского поселения на 2022-2024 годы»;
1) строку «Объемы финансирования  муниципальной программы по годам реализации, тыс. руб.» изложить в новой редакции:
	Объемы финансирования  муниципальной программы по годам реализации, тыс. руб.
	2022 г. –  27 329, 83 тыс.руб.
2023 г. –  4 879,79  тыс.руб.
2024 г. –  5 011, 25  тыс.руб.
Итого по годам: 37 220,87 тыс.руб.

2. Паспорт муниципальной подпрограммы № 1 «Обеспечение деятельности главы администрации  Петропавловского муниципального образования» опубликовать в новой редакции:
1) строку «Объемы финансирования  муниципальной программы по годам реализации, тыс. руб.» изложить в новой редакции:
	Объемы финансирования  муниципальной программы по годам реализации, тыс. руб.
	2022 г. –  1 049, 23 тыс.руб.
2023 г. –  428,91  тыс.руб.
2024 г. –  511, 01  тыс.руб.
Итого по годам: 1 989,15 тыс.руб.

2. Паспорт муниципальной подпрограммы № 2 «Обеспечение деятельности администрации  и развитие муниципальной службы в Петропавловском муниципальном образовании» опубликовать в новой редакции:
1) строку «Объемы финансирования  муниципальной программы по годам реализации, тыс. руб.» изложить в новой редакции:
	Объемы финансирования  муниципальной программы по годам реализации, тыс. руб.
	2022 г. –  2 729,12 тыс.руб.
2023 г. –  900,97  тыс.руб.
2024 г. –  1 201,91  тыс.руб.
Итого по годам: 4 832,00 тыс.руб.

3. Паспорт муниципальной подпрограммы № 4 «Развитие культуры в Петропавловском сельском поселении» опубликовать в новой редакции:
1) строку «Объемы финансирования  муниципальной программы по годам реализации, тыс. руб.» изложить в новой редакции:
	Объемы финансирования  муниципальной программы по годам реализации, тыс. руб.
	2022 г. –  18 285,19 тыс.руб.
2023 г. –  878,28  тыс.руб.
2024 г. –  933,01  тыс.руб.
Итого по годам: 20 096,48 тыс.руб.

4. Паспорт муниципальной подпрограммы № 9 «Социальная поддержка отдельных категорий граждан » опубликовать в новой редакции:
1) строку «Объемы финансирования  муниципальной программы по годам реализации, тыс. руб.» изложить в новой редакции:
	Объемы финансирования  муниципальной программы по годам реализации, тыс. руб.
	2022 г. 176,54 тыс.руб.
2023 г. –  156,00  тыс.руб.
2024 г. –  156,00  тыс.руб.
Итого по годам: 488,54 тыс.руб.

Глава Петропавловского
сельского поселения                                                            П.Л. Шерер